
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Филипповская средняя общеобразовательная школа» 

Киржачского района Владимирской области 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022 г                                                          № 02-од 

 

Об утверждении Положения 

целевой модели наставничества 

 

      В соответствии с приказом управления образования Киржачского района №521/1 

от 24.12.2021 «Об организации внедрения целевой модели наставничества на территории 

Киржачского района», на основании решения педагогического совета 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение  целевой модели наставничества МКОУ Филипповской 

СОШ (Приложение №1) 

2. Утвердить план "дорожную карту" целевой модели наставничества МКОУ 

Филипповкой  СОШ (Приложение №2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                                                  

 

 

                                                                Директор школы                              Агеева О.И. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


